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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænder. Kontrolleret adskillelse af
fersk fisk og røget fisk på kølerum og butik. Kontrolleret at fersk
fisk opbevares ved en temperatur nær smeltende is max. 2
C,ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligeholdelse af
produktionslokaler,kølerum,fryserum og butik.
Følgende er konstateret: Lille område af gulv på råvarekølerum
er ødelagt i overfladen og skabslåge i gang på ved til fryserum
er ødelagt forneden. Laminat er opløst af vand.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaringstemperaturen,opvarmning og
nedkølingskontrol siden sidste tilsyn.
Mærkning og information: Kontrolleret mærkningsoplysninger
på marineret sild,ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
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procedurer for modtagekontrol af økologiske Ørreder, herunder kontrol af gennemførelse og registrering af
udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Udtaget kopi af dokumentation for Ørreder til krydskontrol.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer kontrol af løbende registreringer/ stikprøvekontrol af løbende
regnskab med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte råvarer ørreder / kontrol af periodevise
balanceopgørelser / sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter ørreder / kontrol af, at de
fastlagte procedurer følges. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske ørreder, herunder dokumentation
for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Modtaget kopi af dokumentation for ørreder.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af ørreder og tilberedning af ørreder. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede.Virksomheden kunne på tilsynet ikke finde
egenkontrolprogrammet for økologi, men har beskrevet modtagekontrollen.Virksomheden er vejledt i
egenkontrolprogram for økologiområdet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.


